
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

18.02.2016 року                                                                                         № 35 

 

Про розгляд заяви Лаштаєва С.В.  
 

 

Розглянувши заяву Лаштаєва Сергія Валер'яновича, мешканця             

м. Гребінка********* , керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Згідно ухвали від 21.10.2015 року, ухвали від 02.12.2015 року 

Гребінківського районного суду  присвоїти 1/2 частині житлового будинку з 

1/2 допоміжними господарськими будівлями  , що складається з: « А-1» – 

житловий будинок: коридор 2-1 пл.10,0 м2, кімната 2-2 пл.21,9 м2, кімната 2-3 

пл.6,7 м2, прибудова  а2 – загальною площею 58,5 м2,; сарай-літня кухня « В», 

сарай « Е»; сарай « Р»;вбиральня «Г», гараж «М»,1/2 колодязя « № 1» ;            

« №2»- огорожа; огорожі № 3, власником яких є Лаштаєв Сергій 

Валер'янович,   поштову адресу : м. Гребінка********** 
 

 

 

 

 

Міський голова                                                               В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

